令和4年9月26日

滝沢市スポーツ少年団

　　　　単位団代表指導者　各位

滝沢市スポーツ少年団
本部長　佐　藤　静　子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）
　　　令和4年度滝沢市スポーツ少年団活動費支給について（通知）

　平素から、市スポーツ少年団活動に対しましては、格別のご指導とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

　さて、令和4年度活動費支給について下記により手続きされますようお願い致します。

記

１　支給基準　支給額一覧のとおり
２　手続方法　メール添付ファイルの請求書に記入押印の上、関係書類を添えて事務局宛に提出して下さい。
３　提出期限　令和4年11月30日（水）必着
４　そ の 他　※支給方法については振込を基本とします。口座名義等変更がある場合は別紙依頼書にて提出してください。今年度新規設立された単位団においては、前年度決算書の提出は不要です。
	照会先（担当者）

滝沢市スポーツ少年団 事務局　吉田・金子
℡ 687-3637　FAX 687-3346

Ｅ-mail:taki.sposho@taikyou.or.jp

令和４年度　活動費交付請求書

令和　　年　　　月　　　日

滝沢市スポーツ少年団

　　　　本部長　佐　藤　静　子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位団名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表指導者　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度滝沢市スポーツ少年団活動費の交付を受けたいので、下記の関係書類を添えて

一金　　　　　　　　　　円也の交付を請求致します。

（関係書類）

　　令和４年度活動実績及び活動予定
令和３年度活動費収支決算書
令和４年度活動費収支予算書
令和４年度　滝沢市スポーツ少年団活動実績及び活動予定
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№　１

　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団　　　　　代表者氏名
	月　日
	活動内容
	会　　場
	参加人数
	備考

＊令和４年４月から令和５年３月までの活動実績及び活動予定を記入のこと。

令和４年度　滝沢市スポーツ少年団活動実績及び活動予定
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№　２

　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団　　　　　代表者氏名
	月　日
	活動内容
	会　　場
	参加人数
	備考

＊令和４年４月から令和５年３月までの活動実績及び活動予定を記入のこと。